Semester 2
- SM : Santia Hari Measik
- SLM : Santia Luma Measik
- PLS : Perpustakaan
- RBL : Kembali ke Mehad
- UT : Ujian Inram Tahfidz
- PT : Prakerin
- Remei
- STP : Study Tour Patra Kelas 1 & 2
- STP : Study Tour Patra Kelas 1 & 2

Daftar Kegiatan:

- 22 Agustus 2018 : Hari Raya Idul Adha 1439 H
- 9 September 2018 : Harah
- 11 September 2018 : Tahun Baru Hijrah 1440 H
- 20 November 2018 : Maulid Nabi Muhammad SAW
- 4 April 2019 : Isra' Mi'raj 1440 H

Peraturan:

- Peraturan I : Tgl. 6 Desember 2018 - 1 Januari 2019
Kembali ke Mehad Tgl. 2 Januari 2019
- PHAKELMIN : Tgl. 1 April 2019 - 30 Mei 2019
Kembali ke Mehad Tgl. 23 Juni 2019
- Peraturan II : Tgl. 25 Mei 2019 - 24 Juni 2019
Kembali ke Mehad Tgl.